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EnterosGel 225 g
 

Cena: 103,42 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 225 g

Postać Żel

Producent K & K HERBAL POLAND

Przeznaczenie Biegunka, IBS (zespół jelita drażliwego),
Zapalenie, Zatrucie pokarmowe, Zespół jelita
drażliwego

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 1 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Enterosgel to innowacyjny jelitowy adsorbent, który jest klasyfikowany jako wyrób medyczny klasy IIa. Jego główną funkcją jest
wiązanie toksyn, szkodliwych substancji, patogenów i alergenów w przewodzie pokarmowym, a następnie usuwanie ich z organizmu.
Enterosgel jest szczególnie korzystny jako środek wspomagający leczenie chorób biegunkowych.
Detoksykacja, czyli proces usuwania szkodliwych substancji, takich jak toksyny i patogeny, z przewodu pokarmowego, jest istotnym
krokiem w rekonwalescencji, osiągnięciu optymalnego zdrowia i długowieczności. Substancją czynną wyrównania medycznego
Enterosgel jest organosilikonowy polimer o nazwie polihydrat polimetylosiloksanu, który ma porowatą strukturę. Dzięki tej strukturze
Enterosgel może wiązać szkodliwe substancje na swojej powierzchni i eliminować je z organizmu. Proces detoksykacji poprawia ogólny
stan zdrowia, normalizuje trawienie, wzmacnia odporność na infekcje i wspiera optymalne funkcjonowanie organizmu.

Dawkowanie

Dorośli i dzieci powyżej 15 roku życia: 15–22,5 g 3x dziennie (15 g = 1 łyżka stołowa).
Dzieci w wieku 7–14 lat: 10 g 3x dziennie (10 g = 2 łyżeczki od herbaty).
Dzieci w wieku 1–6 lat: 5 g 3x dziennie (5 g = 1 łyżeczka od herbaty).

Składniki
Polihydrat polimetylosiloksanu 70%, woda oczyszczona 30%.

Zastosowanie
U dzieci i dorosłych w następujących wskazaniach: ostre zapalenie żołądka i jelit (choroby biegunkowe) u dorosłych i dzieci, choroby
alergiczne z objawami żołądkowo-jelitowymi u dorosłych i dzieci, zespół drażliwego jelita typu biegunkowego (IBS-D).

Przeciwwskazania
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Nie należy stosować wyrobu medycznego u osób stosujących jednocześnie leki doustne o modyfikowanym (kontrolowanym)
uwalnianiu, u osób cierpiących na atonię jelit (poważne zaparcia wywołane przez obstrukcję jelit) lub niedrożność jelit oraz u
osób z nietolerancją preparatu stosowanego w przeszłości.
Nie należy używać wyrobu w razie ostrego zatrucia chemicznego, zatrucia lekami lub w razie przedawkowania leków.
Nie używać po upływie daty ważności.

Ważne wskazówki

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze od 4°C do 30°C.
Nie narażać na działanie wysokich temperatur ani bezpośredni kontakt z promieniami słońca.
Tubę należy dobrze wstrząsnąć przed otwarciem i przed każdym użyciem.
Zużyć w ciągu 30 dni po otwarciu tuby.
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